Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης των προσφερόμενων των ειδών άνευ 
Φ.Π.Α. ήτοι ποσό  2.267,35 ευρώ (δυο χιλιάδες διακόσια εξήντα επτά ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά). Στην 
περίπτωση που υποβληθεί προσφορά για ένα ή περισσότερα τμήματα (και όχι για το σύνολο) του 
διαγωνισμού, η εγγύηση συμμετοχής που θα κατατεθεί υπολογίζεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης 
αξίας του προσφερόμενου τμήματος ή του συνόλου των προσφερόμενων τμημάτων αντίστοιχα και